Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25.07.2018                  г. Кирсанов                   № 676

О внесении изменений в постановление администрации района от 01.10.2015
№  731  «О  порядке  формирования  муниципального  задания  на  оказание
муниципальных  услуг  (выполнении  работ)  в  отношении  районных
муниципальных  учреждений  и  финансового  обеспечения  выполнения
муниципального  задания»

В  соответствии  с  пунктом  3  статьи   69.2   Бюджетного  кодекса
Российской Федерации    администрация  района постановляет:

1.Внести  в  постановление   от  01.10.2015  №  731  «О  порядке
формирования  муниципального  задания  на  оказание  муниципальных  услуг
(выполнении  работ)  в  отношении  районных  муниципальных  учреждений  и
финансового  обеспечения  выполнения  муниципального   задания»
следующие изменения:

 1.1.В  пункте  2  приложения  №1  слова  «ведомственным  перечнем
муниципальных  услуг  и  работ  (далее  муниципальный  перечень)  заменить
словами  «общероссийским  базовым  (отраслевым)  перечнем
(классификатором)  государственных  и  муниципальных  услуг,  оказываемых
физическим  лицам  и  работ  и  региональным  перечнем  (классификатором)
государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам и
работ  ,  не  включенных  в  общероссийские  базовые  (отраслевые)  перечни
(классификаторы)  государственных  и  муниципальных  услуг,  оказываемых
физическим лицам».

    1.2.Приложение № 1 дополнить пунктом 42 следующего содержания:
«42.Муниципальное  задание  является  невыполненным  в  случае
недостижения  (превышения  допустимого  (возможного)  отклонения)
показателей муниципального задания , характеризующих объем оказываемых
муниципальных  услуг  (выполняемых  работ),  а  также  показателей
муниципального  задания,  характеризующих  качество  оказываемых

2

муниципальных  услуг  (выполняемых  работ),  если  такие  показатели
установлены в муниципальном задании.»

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  при
формирования муниципального задания  на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов

3.Опубликовать настоящее постановление на сайте www.top68.ru
4.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  района,  начальника  финансового
управления администрации района  Е.Б. Кулагину

Глава района                                                                            А.И.Редин